inscrição no CNPJ sob o nº 36.338.049/0001-04, para a Aquisição de 08 (oito) vagas/inscrições para participação no
Curso Terceirização de mão de obra + elaboração e julgamento da planilha de custos e formação de preços, a ser
realizado nos dias 24, 25 e 26 de novembro de 2025, em Rio Branco - Acre, pelo valor total de R$ 21.204,00 (vinte e
um mil duzentos e quatro reais), cuja despesa será custeada por conta de recursos específicos consignados nos
Programas de Trabalho 2193.0000; Elemento de Despesa 33.90.39.00.00; e, Fonte de Recurso 15000100

 

 

Ricardo Brandão dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento